

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการ ก่อสร้างระบบท่อจ่ายน้ำประปา พร้อมอุปกรณ์ บ้านแม่ลานใต้ หมู่ที่ 12  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ลานนา ตำบลห้วยอ้อ อำเภอคลอง จังหวัดแพร่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 388,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างระบบท่อจ่ายน้ำประปา พร้อมอุปกรณ์ บ้านแม่ลานใต้ หมู่ที่ 12
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤษภาคม 2558  
เป็นเงิน 388,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง  
5.1 แบบ ปร. 4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  - 6.1 นางศุภารัตน์ เป็กกันใจ ประธานกรรมการ
  - 6.2 ส.อ.ชนากร คำราช กรรมการ
  - 6.3 นายนพรัตน์ ป้าคอน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลแม่ลานนา

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ระบบท่อจ่ายน้ำประปา วางท่อ PVC ขนาด Ø 4" ชั้น 8.5 ยาว 924 เมตร และ

วางท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5 ยาว 300 เมตร พร้อมอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ลานใต้ หมู่ 12 ตำบลห้วยอ้อ อำเภอคลอง จังหวัดแพร่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา วางท่อ PVC ขนาด Ø 4" ชั้น 8.5	308,500.00	1.2509	385,902.65	
	ยาว 924 เมตร และ วางท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5				
	ยาว 300 เมตร พร้อมอุปกรณ์				
	ป้ายโครงการ 1 โครงการ			3,000.00	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			388,902.65	
	ขออนุมัติเบิกเพียง			388,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุดารัตน์ เป็กกันใจ)

นักบริหารงานทั่วไป 7

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ส.อ.ธนากร คำราช)

นักพัฒนาชุมชน 4

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนรัตน์ ป้าดอน)

นายช่างโยธา 4

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา วางท่อ PVC ขนาด ๑ 4" ชั้น 8.5 ยาว 924 เมตร และวางท่อ PVC ขนาด ๑ 3" ชั้น 8.5 ยาว 300 เมตร พร้อมอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ลานใต้ หมู่ 12 ตำบลหัวขี้ อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ **แบบเลขที่ ทค.1-03** **รายการเลขที่**

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลแม่ลานมา

เมื่อ พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.	งานวางท่อจ่ายน้ำ PVC ขนาด ๑ 4"	231.00 ท่อน	621.00	143,451.00	140.00	32,340.00	175,791.00 มอก.	
1.1	ท่อ PVC ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ ขนาด ๑ 4" + ข้อต่อ 1 อัน = 924 เมตร	26.00 อัน	164.00	4,264.00	-	-	4,264.00 มอก.	
1.2	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด ๑ 4" ชั้น 13.5	3.00 ตัว	4,020.00	12,060.00	120.00	360.00	12,420.00 มอก.	
1.3	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๑ 4" แรงดัน 200 ปอนด์	5.00 ตัว	333.00	1,665.00	-	-	1,665.00 มอก.	
1.4	สามทาง ขนาด ๑ 4" ชั้น 13.5	4.00 อัน	333.00	1,332.00	-	-	1,332.00 มอก.	
1.5	สามทางลด PVC ขนาด ๑ 4" ลด 3" ชั้น 13.5	5.00 อัน	333.00	1,665.00	-	-	1,665.00 มอก.	
1.6	สามทางลด PVC ขนาด ๑ 4" ลด 2" ชั้น 13.5	25.00 อัน	320.00	8,000.00	-	-	8,000.00 มอก.	
1.7	สามทางลด PVC ขนาด ๑ 4" ลด ๑ ๒" ชั้น 13.5 (ทอมิตอร์)	6.00 อัน	73.00	438.00	-	-	438.00 มอก.	
1.8	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด ๑ 4" ชั้น 13.5	6.00 ม้วน	15.00	90.00	-	-	90.00 มอก.	
1.9	เทปพันเกลียว (ม้วน)	11.00 กระป๋อง	170.00	1,870.00	-	-	1,870.00 มอก.	
1.10	น้ำยาต่อท่อ PVC ชนิด 500 กรัม (กระป๋อง)	75.00 ท่อน	420.00	31,500.00	100.00	7,500.00	39,000.00 มอก.	
2.	งานวางท่อจ่ายน้ำ PVC ขนาด ๑ 3"	51.00 อัน	85.00	4,335.00	-	-	4,335.00 มอก.	
2.1	ท่อ PVC ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ ขนาด ๑ 3" + ข้อต่อ 1 อัน = 300 เมตร	10.00 อัน	118.00	1,180.00	-	-	1,180.00 มอก.	
2.2	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด ๑ 3" ชั้น 13.5							
2.3	สามทางลด PVC ขนาด ๑ 3" ลด ๑ ๒" ชั้น 13.5 (ทอมิตอร์)							
	<b>รวมยอดยกไป</b>			<b>211,850.00</b>	<b>-</b>	<b>40,200.00</b>	<b>252,050.00</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปาวางท่อ PVC ขนาด ๑ 4" ชั้น 8.5 ยาว 924 เมตร และวางท่อ PVC ขนาด ๑ 3" ชั้น 8.5 ยาว 300 เมตร พร้อมอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ลานใต้ หมู่ 12 ตำบลหัวอ้อ อำเภอคลอง จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ ทค.1-03 รายการเลขที่

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลแม่ลานนา

เมื่อ พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2	รวมยอดยกมา			211,850.00			252,050.00	
	2.4 สามทาง ขนาด ๑ 3" ชั้น 13.5	2.00 อัน	154.00	308.00	-	-	308.00	มอก.
	2.5 ข้อต่อ ขนาด ๑ 3" ลค 2" ชั้น 13.5	5.00 อัน	150.00	750.00	-	-	750.00	มอก.
	2.6 ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด ๑ 3" แรงดัน 200 ปอนด์	7.00 ตัว	2,414.00	16,898.00	100.00	700.00	17,598.00	
	2.7 เทปพันเกลียว (ม้วน)	7.00 ม้วน	15.00	105.00	-	-	105.00	
	2.8 น้ำยาต่อท่อ PVC ชนิด 500 กรัม (กระป๋อง)	2.00 กระป๋อง	170.00	340.00	-	-	340.00	
	2.9 ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด ๑ 3" ชั้น 13.5	14.00 อัน	36.00	504.00	-	-	504.00	
3	งานเชื่อมท่อโอดีม							
	3.1 ท่อ PVC ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบขนาด ๑ 2" + ข้อต่อ 1 อัน	5.00 ท่อน	186.00	930.00	50.00	250.00	1,180.00	มอก.
	3.2 ข้อต่อ 90 PVC ขนาด ๑ 2" ชั้น 13.5	20.00 ตัว	28.00	560.00	-	-	560.00	มอก.
	3.3 ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด ๑ 2" แรงดัน 200 ปอนด์	5.00 ตัว	796.00	3,980.00	80.00	400.00	4,380.00	มอก.
	3.4 เทปพันเกลียว (ม้วน)	5.00 ม้วน	15.00	75.00	-	-	75.00	มอก.
	3.5 น้ำยาต่อท่อ PVC ชนิด 500 กรัม (กระป๋อง)	1.00 กระป๋อง	170.00	170.00	-	-	170.00	มอก.
	3.6 ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด ๑ 2" ชั้น 13.5	10.00 ตัว	13.00	130.00	-	-	130.00	
	รวมยอดยกไป			236,600.00	-	41,550.00	278,150.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปาวางท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5 ยาว 924 เมตร และวางท่อ PVC ขนาด 3" ชั้น 8.5 ยาว 300 เมตร พร้อมอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ลานใต้ หมู่ 12 ตำบลห้วยอ้อ อำเภอคลอง จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ ทต.1-03

รายการเลขที่

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลแม่ลานนา

เมื่อ พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4	งานท่อเหล็กอบสังกะสี			236,600.00	-	41,550.00	278,150.00	
	4.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6.00 เมตรคาน้ำเงิน ประเภท BS-M ขนาด 4"+ข้อต่อ	5.00 ท่อน	3,831.00	19,155.00	240.00	1,200.00	20,355.00	
	4.2 เหล็กฉาก 50x50x4 มม. พร้อมทาสีกันสนิม	5.00 เส้น	432.00	2,160.00	1,000.00	5,000.00	7,160.00	
	4.3 เหล็กเส้นกลม 9 มม. ข้อต่อพร้อมน๊อต ขนาด 9 มม.	32.00 อัน	50.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	4.4 ทุกเหล็กฝังในคานะพาน ขนาด 12 มม.	64.00 ตัว	20.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	รวมยอดยกมา			260,795.00		47,750.00	308,545.00	
	คิดเป็นเงินค่าแรง						308,500.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุดารัตน์ เบ็ญกันใจ)  
นักบริหารงานทั่วไป 7

(ส.อ.ธนากร คำราช)  
นักพัฒนาชุมชน 5

(นายพรรัตน์ ป้าคอน)  
นายช่างโยธา 4